וצריכים אנו לדעת כאשר אנו חוזרים בתשובה, מתפללים, ונותנים צדקה, אנחנו פשוט מעבירים את **רוע הגזירה** מעלינו... ולא מבטלים אותה...

יהי רצון שה' יתברך יעביר מעלינו כל **גזירות קשות ורעות**, ויתן אותן על שונאינו ועל כל מבקשי רעתנו, אמן. "אתה נותן יד לפושעים, וימינך פשוטה לקבל שבים" (מתוך תפילת הנעילה ליום כיפור)

בשנת תרפ"א (1921) בקר הצדיק רבי אברהם מרדכי מגור בפעם הראשונה בארץ ישראל. כשהגיע לתחומי ירושלים, הורה למלוויו שיקחו אותו לביתו של רבי אברהם יצחק הכהן קוק, שהוכתר לא מכבר כרב הראשי של ארץ ישראל. הרב קוק קבל את האורח המפורסם בלבביות רבה, ובמשך שעה ארוכה שוחחו שני ענקי הרוח על ענינים שונים, שנסרו (=העסיקו) באותו זמן את העולם היהודי.